Вишгород, а саме: встановлення металевих хвірток, згідно
коду ДК 021:2015 45223110-0 "Встановлення металевих конструкцій", в кількості 4 шт., по ціні
за одиницю 2800,00 грн., а всього на суму 11200,00 грн., без ПДВ. Договірна ціна (ціна
Договору) становить: 11 200,00 грн. (одинадцять тисяч двісті грн. 00 коп.), без ПДВ.

2. Сума: 11 200.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 14.05.2025 15:48

Інформація про замовника

5. Найменування: Фонд комунального майна Вишгородської міської ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20583073

7. Місцезнаходження: